

ByStenholt ApS
Egebakken 24A, Gjessø, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 43 79 43 61

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2026

Katinka Kirkegaard Stenholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

ByStenholt ApS
Egebakken 24A, Gjessø
8600 Silkeborg

Hjemmeside: www.bystenholt.dk

CVR-nr.: 43 79 43 61

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Katinka Kirkegaard Stenholt

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udøve virksomhed med køb, salg og import af tøj og accessories, samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.420 t.kr. mod 1.533 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.214 t.kr. mod 850 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	2.420.351	1.532.916
1 Personaleomkostninger	-1.114.371	-435.719
Driftsresultat	1.305.980	1.097.197
Andre finansielle indtægter	321.383	-1.537
Øvrige finansielle omkostninger	-63.834	-4.219
Resultat før skat	1.563.529	1.091.441
2 Skat af årets resultat	-349.624	-241.912
Årets resultat	1.213.905	849.529
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Overføres til overført resultat	963.905	599.529
Disponeret i alt	1.213.905	849.529

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	44.163	44.163
Finansielle anlægsaktiver i alt	44.163	44.163
Anlægsaktiver i alt	44.163	44.163
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.269.177	1.456.421
Varebeholdninger i alt	3.269.177	1.456.421
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	307.558	647.641
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.019
Periodeafgrænsningsposter	17.691	0
Tilgodehavender i alt	325.249	648.660
Likvide beholdninger	2.242.196	687.507
Omsætningsaktiver i alt	5.836.622	2.792.588
Aktiver i alt	5.880.785	2.836.751

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.077.829	1.113.924
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Egenkapital i alt	<u>2.367.829</u>	<u>1.403.924</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	688.348	171.786
Gæld til tilknyttede virksomheder	134.863	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	450.000	0
Selskabsskat	349.624	41.912
Anden gæld	1.890.121	1.219.129
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.512.956</u>	<u>1.432.827</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.512.956</u>	<u>1.432.827</u>
Passiver i alt	<u>5.880.785</u>	<u>2.836.751</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	514.395	250.000	804.395
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	599.529	250.000	849.529
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	1.113.924	250.000	1.403.924
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	963.905	250.000	1.213.905
	40.000	2.077.829	250.000	2.367.829

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.045.298	381.509
Pensioner	49.079	43.800
Andre omkostninger til social sikring	<u>19.994</u>	<u>10.410</u>
	<u>1.114.371</u>	<u>435.719</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>349.624</u>	<u>241.912</u>
	<u>349.624</u>	<u>241.912</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser med årlig leje på 212 t.kr. med 6 måneders opsigelse. Der er en samlet forpligtelse på 106 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Katinka Stenholt Holding ApS, CVR-nr. 43733737, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.